
Agility - chlapci a dívky ve věku do 6 let Agility – chlapci – 7 let

1. Friml Daniel 1. Bambous Sebastian

2. Borodavka Bohdan 2. Tojšl Marek

3. Wogerbauer Robert 3. Štrobl Ondřej

3. Kubiš David 3. Krupa Lukáš

Agility - dívky  7 let Agility – chlapci – 8 let

1. Počtová Marie 1. Vondráček Jan

2. Negri Vanessa 3. Šubrt Richard

3. Volf Robin

3. Klusák Jiří

Agility – dívky – 8 let

1. Jakešová Emma Agility – chlapci – 9-10 let

2. Kubátová Michaela 1. Sladký Alexej

3. Reichenbachová Veronika 2. Toth Jakub Václav

3. Horká Lucie 3. Černý Oliver

3. Kubeš Vojta

Agility – dívky – 9-10let

1. Kocourková Adéla Agility – chlapci – 11 let

2. Kirchnerová Tereza 1. Molt Matěj

3. Czechowská Aneta 2. Bartók Tibor

3. Černá Denisa 3. Čermák František

3. Dobal Martin

Agility – dívky – 11 až 13 let

1. Kocourková Eliška Agility – chlapci 13 až 14 let

2. Hájíčková Viktorie 1. Cingl Oliver

3. Smetanová Eliška

Kihon – dívky – 8 až 9 let 8.-7.kyu Kihon – chlapci – 8-9 let 8.-7.kyu

1.  Forgácsová Viktoria 1. Černý Oliver

2. Vitoušová Marie 2. Šubrt Richard

3. Kirchnerová Tereza 3. Sladký Alexej

3. Hálová Kateřina 3. Vondráček Jan

Kihon – dívky – 10 až 11 let 8.-7.kyu Kihon – chlapci – 10-11 let 8.-7.kyu

1. Kocourková Adéla 1. Forgács Maxmilián

2. Černá Denisa 2. Košař Dominik

3. Matějková Gabriela 3. Vandenhelsken Tom

3. Smetanová Eliška 3. Molt Matěj

Kihon – chlapci a dívky – 6-7 let do 9.kyu Kihon – chlapci a dívky – 6-7 let 8.kyu

1. Plucnara Richard 1. Bambous Sebastian

2. Vilhelm Bořivoj 2. Friml Daniel

3. Jonák Vilém

3. Vrecion Jaroslav Kihon – chlapci a dívky – 10-11 let do 9.kyu

1. Krupová Michaela

Kihon – chlapci a dívky – 8-9 let do 9.kyu 2. Čermák František

1. Jakešová Emma 3. Pivoňka Max

Výsledky - DĚTSKÝ POHÁR KARATE 26.3.2022



2. Toth Jakub Václav 3. Hájíčková Viktorie

3. Kubeš Vojta

3. Hoppeová Martina

Kihon – chlapci a dívky – 12-14 let 8.-7.kyu

1. Vrecion Tomislav

2. Kocourková Eliška

3. Cingl Oliver

Kumite balloon - chlapci a dívky  6-7 let do 

9.kyu Kumite balloon - dívky – 8 až 9 let 8.-7.kyu

1. Vrecion Jaroslav 1. Forgácsová Viktoria

2. Plucnara Richard 2. Kirchnerová Tereza

3. Kubiš David 3. Vitoušová Marie

3. Wogerbauer Robert 3. Hálová Kateřina 

Kumite balloon - chlapci a dívky  6-7 let 8.-

7.kyu Kumite balloon - dívky – 10-11 let 8.-7.kyu

1. Bambous Sebastian 1. Černá Denisa

2. Počtová Marie 2. Kocourková Adéla

3. Friml Daniel 3. Smetanová Eliška

3. Tojšl Marek 3. Matějková Gabriela

Kumite balloon - chlapci a dívky  8-9 let do 

9.kyu Kumite balloon - chlapci – 8-9 let 8.-7.kyu

1. Jakešová Emma 1. Sladký Alexej

2. Hoppeová Martina 2. Větr Samuel

3. Volf Robin 3. Černý Oliver

3. Toth Jakub Václav 3. Šubrt Richard

Kumite balloon - chlapci a dívky  10-11 let do 

9.kyu Kumite balloon - chlapci – 10 až 11 let 8.-7.kyu

1. Čermák František 1. Forgács Maxmilián

2. Pivoňka Max 2. Vandenhelsken Tom

3. Hájíčková Viktorie 3. Vatľak Matouš

3. Molt Matěj

Kumite balloon - chlapci a dívky  12-14 let 8.-

7.kyu

1. Kocourková Eliška

2. Cingl Oliver

3. Vrecion Tomislav

Kata beginner - chlapci – 8 až 9 let Kata beginner - dívky – 8 až 9 let

1. Sladky Alexej 1. Forgácsová Viktoria

2. Šubrt Richard 2. Jakešová Emma

3. Černý Oliver 3. Winklerová Tereza

3. Vondráček Jan 3. Vitoušová Marie



Kata beginner - chlapci – 10 až 11 let Kata beginner - dívky – 10 až 11 let

1. Forgács Maxmilián 1. Černá Denisa

2. Vatľak Matouš 2. Kocourková Adéla

3. Košař Dominik 3. Smetanová Eliška

3. Molt Matěj 3. Matějková Gabriela

Kata beginner - chlapci a dívky 6- 7 let do 

9.kyu Kata beginner - chlapci a dívky 12- 14 let 

1. Plucnara Richard 1. Vrecion Tomislav

2. Vilhelm Bořivoj 2. Kocourková Eliška

3. Kubiš David 3. Cingl Oliver

3. Vrecion Jaroslav

Kata beginner - chlapci a dívky 6- 7 let 8.-

7.kyu

1. Bambous Sebastian

2. Tojšl Marek

3. Počtová Marie

3. Friml Daniel

Kata - chlapci – 9 až 11 let Kata - chlapci 12 - 14 let

1. Maderák Jakub 1. Málek Jan

2. Redle Mathias 2. Houdek Miloslav

3. Pospíšil Alex 3. Pokorný Jan

3. Nedbal Vít 3. Votava Daniel

Kata - dívky - 12 až 14 let

1. Králíčková Alžběta

2. Kalbáčová Julie

3. Horáková Valentýna

3. Kotlanová Denisa

Kumite beginner - chlapci – 6 až 7 let Kumite beginner - dívky – 6 až 7 let

1. Friml Daniel 1. Počtová Marie

2. Tojšl Marek

3. Bambous Sebastian Kumite beginner - dívky – 8 až 9 let

3. Vilhelm Bořivoj 1. Jakešová Emma

2. Winklerová Tereza

Kumite beginner - chlapci – 8 až 9 let 3. Forgácsová Viktoria

1. Sladký Alexej 3. Počtová Marie

2. Větr Samuel

3. Klusák Jiří Kumite beginner - dívky – 10 let

1. Černá Denisa

Kumite beginner - chlapci - 10 až 11 let 2. Kocourková Adéla

1. Vatľak Matouš 3. Bocánová Mariana

2. Kutiš Petr 3. Czechowská Aneta

3. Bartók Tibor



3. Forgács Maxmilián Kumite beginner - dívky - 11 až 13 let

Kumite beginner - chlapci - 12 až 14 let 1. Kocourková Eliška

1. Vrecion Tomislav 2. Smetanová Eliška

2. Cingl Oliver

Kumite - chlapci 9-11 let: +35 kg Kumite - chlapci 12-14 let: +55 kg

1. Maderák Jakub 1. Málek Jan

2. Redle Mathias 2. Vaněk Tomáš

3. Tetour Jakub

3. Nedbal Vít Kumite - chlapci 12-14 let: -45 kg

1. Michalský Rudolf

Kumite - chlapci 9-11 let: -35 kg 2. Houdek Miloslav

1. Bambous Samuel 3. Votava Daniel

2. Kořenek Jonáš

3. Pospíšil Alex Kumite - dívky 12 - 14 let BRH

3. Sláma Jakub 1. Horáková Valentýna

2. Kalbáčová Julie

Kumite - chlapci 12-14 let: -55 kg 3. Králíčková Alžběta

1. Endal Ondřej

2. Doležal Šimon

3. Pokorný Jan

3. Ryneš Adam


